<i>روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارگ</i>
<div><div></div><div></div></div>
* دوشنبه
* ۳ آذر ۱۳۹۹
* ۲۳ نوامبر ۲۰۲۰
* ۷ ربیع الثانی ۱۴۴۲
* سال: سه و یکم
* شماره (سایه): ۵۰۹۰
* اوتوزیریتی ایل
* صفحه ۲
ایران وجوان

ان بی سی: بایدن به یکباره تحریم‌های ایران را تعلیق نخواهد کرد

سرویس خبری برجی مقامات سابق آمریکایی و اروپایی به شبکه ان‌بی‌سی‌نیوز گفته‌اند دولت احتمالی جو بایدن به جای برداشتن یکباره تحریم‌ها ذیل برجام، احتمالاً سناریوی سه تا چهار ماهه را برای این منظره در نظر می‌گیرد.

اینها باید زمانی محقق شود.بر اساس این گزارش، بایدن اعلام کرده است که اگر ایران پایبندی سختگیرانه به توافق هسته‌ای را از سر بگیرد، آمریکا به آن بازگشته و با متحداشش برای تقویت و تمدید آن همکاری خواهد کرد.دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا با توصیف برجام به بدترین توافق ممکن و با هدف به راه انداختن کارزار فشار حداکثری علیه ایران، در روز هشتم می ۲۰۱۸ (۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷) از برجام خارج شد.وی تلاش کرد تا سیاست فشار حداکثری را در قبال ایران اجرا کند اما این سیاست نتیجه‌بخش نبود.

روزی که در تهران، این مدت را در تابستان گذشته به ۶۰ روز کاهش داد. به نوشته واشنگتن پست، دولت آمریکا از معافیت تحریم‌ها و خارج کردن سفارت به عنوان اهرم فشاری بر مصطفی الکاظمی نخست وزیر عراق استفاده می‌کند.